
 

 

                                                                                                                                                Lipusz 12.10.2018 r. 

FP-KB.271.1.2018 

Numer ogłoszenia: 633923-N-2018, data zamieszczenia: 09.10.2018 r. umieszczone                             
na portalu UZP. 

                                                                             

                                                                  Wykonawcy 

 

Dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego  na 

zadanie pod nazwą: „Udzielenie kredytu długoterminowego złotowego w kwocie do 1.100.000 

PLN” 

W związku z otrzymaniem od wykonawcy pytań do Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia Zamawiający udziela następującej odpowiedzi: 

 

1. Prosimy o potwierdzenie, że zabezpieczeniem kredytu będzie weksel in blanco oraz deklaracja 
wekslowa i obydwa dokumenty będą z kontrasygnatą skarbnika.  
Zamawiający potwierdza, że zabezpieczeniem kredytu będzie weksel in blanco oraz wyraża zgodę na 

złożenie kontrasygnaty  Skarbnika na deklaracji wekslowej. 

  

2. Prosimy o wskazanie podmiotów kapitałowo związanych z JST (nazwa, REGON, procent 

udziału). 

Gmina posiada udziały w kapitale zakładowym Zakładu Zagospodarowania Odpadów Sierzno 

Spółka z o. o. 

77-131 Rekowo REGON 220597269 w wysokości 163 100,00zł. 

 

3. Prosimy o przedstawienie wykazu kredytów wg stanu na 30-09-2018 (Bank, termin uruchomienia 
kredytu, wysokość uruchomienia, termin spłaty, obecne saldo). 
Wykaz kredytów wg stanu na 30.09.018 r. 

ZESTAWIENIE POSIADANYCH ZOBOWIĄZAŃ FINANSOWYCH 

 

Lp. Nazwa banku rodzaj Termin 

uruchomienia  

Wysokość 

uruchomienia 

Ostateczny 

termin spłaty 

Aktualne zadłużenie Przyjęte 

zabezpieczenie 

1. Bank Spółdzielczy                  

w Kościerzynie 

kredyt 22.10.2014 1.060.000,00 zł 30.12.2021 815.000,00 zł weksel 

        



 

 

 

4. Prosimy o wyjaśnienie wysokich wydatków majątkowych w roku 2018 r. i 2019 r., prosimy o informację 
czy są już podpisane umowy? Co gmina zamierza sfinansować? 
Wysokie wydatki majątkowe w roku 2018 wiążą się z usuwaniem skutków  nawałnicy, która przeszła 

przez teren Gminy Lipusz w miesiącu sierpniu 2017 r., dotyczą głównie naprawy uszkodzonych podczas 

nawałnicy dróg gminnych , naprawy dróg uszkodzonych podczas wywozu ogromnych ilości drewna, 

przebudowy dachu budynku remizy OSP w Lipuszu oraz odbudowy dachu  budynku kościoła 

poewangelickiego. Umowy na realizację wspomnianych zadań zostały podpisane. Ponadto gmina 

podpisała umowy z Urzędem Marszałkowskim na realizację projektów dofinansowanych ze środków 

unijnych tj. na projekt pn.” Pomorskie Szlaki Kajakowe -Górna Wda” – realizacja projektu rozłożona na 

lata 2018 – 2020,     projekt  pn .”Poprawa procesu technologicznego oczyszczalni ścieków w Lipuszu  

wraz przebudową i rozbudową budynku technologicznego”- realizacja projektu planowana w roku 2019, 

projekt pn. „Zabudowa odnawialnych źródeł energii w Gminie Lipusz i Gminie Nowa Karczma” - 

realizacja projektu planowana w roku 2019 (umowy na wykonanie tych zadań nie zostały podpisane). 

 

 

5. Prosimy o wyjaśnienie wysokich dochodów majątkowych w roku 2018 i 2019 r., prosimy o informację co 
to są za dochody, czy są na nie umowy, czy są te dochody zagwarantowane? 
Dochody majątkowe w roku 2018 to przede wszystkim uzyskane środki z Funduszu Leśnego 

Nadleśnictwa Lipusz na odbudowę dróg uszkodzonych podczas wywozu drewna oraz dotacje  z budżetu 

państwa na usuwanie skutków nawałnicy. W roku 2019 planowane są dochody z tytułu dofinansowania 

unijnego na podpisane z Urzędem Marszałkowskim umowy na realizację projektów z udziałem środków 

unijnych. Na wszystkie dochody podpisane są umowy i są to dochody gwarantowane. 

 

                                                                                                          Wójt Gminy Lipusz 

                                                                                                         Mirosław Ebertowski 

 

 

 

 

 

2. Bank Gospodarstwa 

Krajowego 

kredyt 04.09.2013 2.100.000,00 zł 30.12.2021 1.018.750,00 zł weksel 

3. Wojewódzki 

Fundusz Ochrony 

Środowiska 

pożyczka 23.03.2016 190.000,00 zł 31.12.2019 59.375,00 zł weksel 

4. Wojewódzki 

Fundusz Ochrony 

Środowiska 

Pożyczka 02.02.2018 37.970,00 zł 31.03.2020 27.470,00 zł weksel 


